
 

 

 

 

Kviečiame prisijungti prie  

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro  

solistų komandos! 

 

 

Kviečiame jaunuosius operos ir miuziklo solistus, 

studijuojančius magistro studijų pakopoje ar jau 

žengiančius pirmuosius savarankiškos karjeros 

žingsnius, pasinaudoti išskirtine galimybe tapti 

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro komandos 

dalimi! 

Išbandykite savo gebėjimus moderniausioje 

Lietuvos muzikinio teatro scenoje. Pasinaudokite 

galimybe pradėti savo karjerą įsimintinais 

vaidmenimis. O norėdami atsikvėpti ir įsikvėpti, 

prisiminkite, kad Klaipėdos valstybinis teatras – 

tai vienintelis Lietuvos teatras prie Baltijos jūros! 

 

 

 

 

 

 

 
SOLISTŲ PERKLAUSA 

 



 

 

Gaetano Donizetti „Meilės eliksyras“ 

Klaipėdietiškoji Gaetano Donizetti komiškos operos 

„Meilės eliksyras“ kamerinė versija, režisuota Karinos 

Novikovos, žavi ryškiomis spalvomis ir jaunatviška 

energija. Dėl originalaus režisūrinio sprendimo 

Adinos vaidmenį operoje atlieka net dvi atlikėjos – 

aktorė (scenoje) ir dainininkė (orkestre).  

Operos solistai (tenorai ir sopranai) kviečiami 

pademonstruoti savo vokalo techniką vienoje 

žymiausių italų bel canto operų ir parengti 

pagrindinius Nemorino bei Adinos vaidmenis. 

Repertuaras perklausai 

Nemorino ir Adinos vaidmenims: 

• Pasirinkta arija iš G. Donizetti 

operos „Meilės eliksyras“ (originalo kalba); 

• laisvai pasirinkta bel canto arija. 

 

  

 

 

 „Smuikininkas ant stogo“: 

Jerry Bocko miuziklas „Smuikininkas ant stogo“ – jau 

ketvirtį amžiaus KVMT scenoje gyvuojantis ir ypač 

žiūrovų mylimas spektaklis. Ši legendinė Šolem 

Aleichemo apysakos inscenizacija pasakoja apie 

neturtingų žydų gyvenimą mažame Anatevkos 

miestelyje carinės Rusijos pasienyje. Miuziklo siužeto 

ašis – pienininkas Tevjė ir jo šeima.  

Jei jauti, kad vienos iš Tevjė dukterų – Ceitelės, 

Hodelės ar Chavos – vaidmuo tau tiktų labiausiai, 

ateik į perklausą. Anatevkos gyventojai laukia tavęs! 

 

Repertuaras perklausai 

Ceitelės, Hodelės, Chavos vaidmenims: 

• laisvai pasirinkta ištrauka iš J. Bocko miuziklo „Smuikininkas ant stogo“ (lietuvių kalba); 

• laisvai pasirinktas solinis miuziklo numeris. 



 

Dalyvių registracija ir reikalavimai 

Norinčius dalyvauti perklausoje prašome registruotis iki 2025 m. birželio 8 d. (imtinai) ir pateikti 

registracijos formoje nurodytą informaciją internetu. Registracijos formą rasite ČIA  

Maloniai prašome registracijos metu pateikti kūrybinę CV su nuotrauka, atitinkančią šiuos reikalavimus: 

visa informacija privalo tilpti į vieną A4 lapą, ne didesnės apimties nei 1MB, pdf formatu.  

    

Perklausos eiga ir rezultatai 

Perklausa vyks 2025 m. birželio 12 d. nuo 12 val. Klaipėdos valstybiniame muzikiniame teatre, Danės 

g. 19, Klaipėdoje. 

Informaciją apie pasirodymo laiką atrinktiems pretendentams išsiųsime registracijoje nurodytu el. pašto 

adresu pasibaigus registracijai. 

Po perklausos teatro atstovai susisieks tik su vaidmenims atrinktais atlikėjais. 

 

Kontaktai 

Iškilus klausimams, maloniai prašome kreiptis el. paštu: perklausa@kvmt.lt. 

 

https://form.jotform.com/251071220157343
mailto:perklausa@kvmt.lt

